（別記様式第１号）                             記入例

不 在 者 投 票 施 設 指 定 申 請 書

                                                           令和３年７月１２日

 宮崎県選挙管理委員会委員長 殿

                   施 設  名 社会医療法人ひむか宮崎会 宮崎病院

                   施設長名 院長  宮崎 太郎

 公職選挙法施行令第 55 条第２項及び第４項第２号の規定により院長等を不在者投票管理者と

する施設の指定を受けたいので、申請します。

施設の種類 病院 介護老人保健施設 老人ホーム 身体障害者支援施設 保護施設

(ふりがな)

名 称

社会
しゃかい

医療
いりょう

法人
ほうじん

ひむか宮崎会
みやざきかい

 宮崎
みやざき

病 院
びょういん

設 立

年月日
令和２年４月２５日

所在地

（〒８８８－××××）

 宮崎県宮崎市橘通東○－○－○

                             （電話番号０９８５－××－××××）

施設長（管理者）

（ふりがな）

氏  名

宮崎
み や ざ き

 太郎
た ろ う

定  員

      ８５名

入所者数

    ６５名

職員態勢

及  び

職  員   数

 医師 ５名      看護師 ３０名  臨床検査技師 ２名

 診療放射線技師 ２名 理学療法士２名  薬剤師１名

 管理栄養士１名    事務員 ５名

                                                    （職員数４８名）

不在者投票記載場所

 別添図面のとおり

 担当者名（内線)

選挙 太郎（内線１００）

申請日を記入

院長又は施設長名を記入
※理事長等の法人代表者ではない

該当する施設の種類を丸で囲む

指定を希望する施
設の開設年月日

内線番号がない場
合は記入不要

 院 長
（施設長）

印